
 

 

UCHWAŁA NR XII/88/25 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia Planu rozwoju sieci dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powia-

towym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 107) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Plan rozwoju dróg powiatowych określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Dąbroś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 1508



Załącznik 

do uchwały Nr XII/88/25 

Rady Powiatu Sulęcińskiego 

z dnia 22 kwietnia 2025r. 

Plan Rozwoju Sieci Dróg Powiatowych 

 

I. WPROWADZENIE 

Podstawą prawną opracowania Planu Rozwoju Sieci Dróg Powiatowych jest art. 20 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2024, poz. 320 ze zm.), która zobowiązuje zarządcę drogi 

(Zarząd Powiatu Sulęcińskiego) do opracowywania projektów planów rozwoju sieci drogowej oraz bieżące 

informowanie o tych planach organów właściwych do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego, a także do opracowywania projektów planów finansowania budowy, przebudowy, remontu, 

utrzymania i ochrony dróg oraz drogowych obiektów inżynierskich. 

Przygotowanie niniejszego opracowania ma na celu ujednolicenie zasad określania oraz planowania rozwoju 

sieci drogowej w oparciu o aktualną ewidencję dróg zinwentaryzowanych i ocenionych w zakresie ich stanu 

technicznego, funkcjonalności oraz zachowań ich użytkowników. 

II. UKŁAD KOMUNIKACYJNY NA TERENIE POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

Przez teren powiatu przebiegają drogi gminne, powiatowe, wojewódzkie, krajowe i autostrada A2. 

kategoria dróg długość (km) 

1 autostrada A2 24,40 

drogi krajowe: 60,00 

2 nr 22 32,50 

3 nr 24 6,70 

4 nr 92 20,80 

drogi wojewódzkie: 112,50 

5 nr 131 Nowiny Wielkie – Krzeszyce 6,84 

6 nr 134 Muszkowo – Ośno Lub.– Rzepin – granica państwa 4,76 

7 nr 136 Wałdowice – Lubniewice – Wędrzyn 18,11 

8 nr 137 Słubice – Sulęcin – Międzyrzecz – Trzciel 25,17 

9 nr 138 Muszkowo – Długoszyn – Sulęcin – Torzym – Gubin 40,97 

10 nr 139 Górzyca – Kowalów – Rzepin – Debrznica 16,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1508



drogi gminne: 811,50 

11 gmina Sulęcin 136,50 

12 gmina Torzym 180,00 

13 gmina Słońsk 348,00 

14 gmina Krzeszyce 130,00 

15 gmina Lubniewice 17,00 

drogi powiatowe: 292,23 

16 gmina Sulęcin 70,91 

17 gmina Torzym 96,85 

18 gmina Słońsk 37,88 

19 gmina Krzeszyce 61,72 

20 gmina Lubniewice 24,87 

łączna sieć dróg: 1300,63 

III. DROGI POWIATOWE 

statystyki 

1. Drogi powiatowe 

Powiat Sulęciński posiada 292,23 km dróg powiatowych przebiegających przez 5 gmin powiatu sulęciń-

skiego, tj. gminy: Krzeszyce, Lubniewice, Słońsk, Sulęcin i Torzym. Mapa przebiegu dróg powiatowych 

znajduje się w załączniku nr 1.  

Wykaz i przebieg dróg powiatowych: 

Lp. Nr drogi Nazwa drogi 
Długość drogi  

(km) 
Gmina 

Przebieg  

(miejscowości i ulice) 

1 1162F 
Lubogoszcz – Siedlisko – 

Gądków Wielki 
3,48 Torzym 

Gądków Wielki (ulice: Wojska Polskiego, 

Dworcowa) 

2 1234F 
Dębrznica – Drzewce – 

Kosobudki 
7,506 Torzym Dębrznica, Drzewce 

3 1236F 
Gronów – Łagów -

Sieniawa – Zarzyń 
2,027 Sulęcin  

4 1242F 
Pieski – Zarzyń – Lubrza 

– Świebodzin 
3,916 Sulęcin Zarzyń 

5 1246F 
Wielowieś – Zarzyń – 

Wysoka 
5,818 Sulęcin Wielowieś, Zarzyń 

6 1247F 
Kownaty – Grabów – 

Walewice – Koryta 
11,27 Torzym Kownaty, Grabów, Walewice, Koryta 

7 1249F 
Cybinka – Radzików – 

Jerzmanice 
1,61 Torzym  

8 1251F 
Urad – Radzików – 

Gądków Mały 
5,6 Torzym Bargów, Gądków Mały 

9 1255F 

Boczów – Tarnawa 

Rzepińska – Starościn – 

Rzepin 

5,84 Torzym Boczów, Tarnawa Rzep. 

10 1256F Lubin – Boczów 3,84 Torzym Lubin, Boczów (ul. Parkowa) 

11 1257F 
Smogóry – Lubień – 

Bielice – Boczów 
10,037 Torzym 

Lubów, Wystok, Bielice, Boczów (ul. 

Dworcowa) 

12 1259F 
Stacja Kolejowa Drzewce 

– Koryta 
5,492 Torzym Stacja Kolejowa Drzewce, Koryta 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1508



13 1260F 
Boczów – Garbicz – 

Gądków Mały 
9,715 Torzym Boczów (ul. Leśna, Garbicz) 

14 1261F Torzym – Garbicz 7,575 Torzym Torzym (ul. Podgórna), Garbicz 

15 1263F 
Torzym – droga 

powiatowa nr 1259F 
8,07 Torzym Torzym (os. Lecha) 

16 1265F 
Długoszyn – Rychlik – 

Przęślice – Torzym 
16,165 

Torzym, 

Sulęcin 
Długoszyn – Brzeźno, Rychlik, Przęślice 

17 1266F 

Bielice – Bobrówko – 

droga powiatowa nr 

1265F 

9,41 Torzym Bielice, Bobrówko 

18 1267F 
Trzemeszno – Wielowieś 

– Sieniawa 
11,225 Sulęcin Trzemeszno (ul. Świebodzińska), Wielowieś 

19 1269F Templewo – Wielowieś 3,248 Sulęcin Wielowieś 

20 1270F 
Grochowo – droga 

powiatowa nr 1267F 
1,827 Sulęcin Grochowo (ul. Boczna) 

21 1271F Glisno – Grochowo 5,035 Sulęcin Glisno, Grochowo 

22 1272F 
Lubniewice – Glisno – 

Trzemeszno 
9,573 

Lubniewice, 

Sulęcin 

Lubniewice (ul. Harcerska), Glisno, 

Trzemeszno (ul. Kolejowa) 

23 1273F os. Świerczów 0,96 Lubniewice Lubniewice (os. Świerczów) 

24 1274F 
Lubień – Rychlik – 

Ostrów 
6,221 Sulęcin Ostrów 

25 1275F 
Ośno Lub. – Lubień – 

Brzeźno – Sulęcin 
6,637  Brzeźno, Sulęcin (ul. Młynarska) 

26 1276F Brzeźno – Ostrów 3,308 Sulęcin Brzeźno, Ostrów 

27 1277F 
Glisno – Dębowiec – 

Nowa Wieś 
5,136 Lubniewice Glisno 

28 1278F 
Kołczyn – Rudna – 

Sulęcin 
20,782 

Krzeszyce, 

Sulęcin 

Kołczyn (ul. Sulęcińska), Maszków, Rudna, 

Miechów, os. Żubrów, Sulęcin (ul. Lipowa) 

29 1279F 
Kołczyn – Brzozowa – 

DK22 
5,15 Krzeszyce Kołczyn (ul. Piekarska i Leśna), Brzozowa 

30 1280F Rudnica – Wałdowice 3,847 Krzeszyce Rudnica (ul. Główna i Młyńska) 

31 1281F 
Kołczyn – Łąków – 

Rudnica 
6,442 Krzeszyce 

Kołczyn (ul. Łąkowa), Rudnica (ul. 

Kolejowa) 

32 1282F 

Gorzów Wlkp. – Ulim -

Dzierżów – Płonica – 

Rudnica 

2,357 Krzeszyce Rudnica (ul. Gorzowska) 

33 1283F 
Krępiny – Dzierżązna – 

Krzemów – Kołczyn 
9,646 Krzeszyce 

Krępiny, Marianki, Malta, Łukomin, 

Krzemów 

34 1284F 
Lemierzycko – Krępiny – 

droga wojewódzka 131 
6,073 Krzeszyce Krępiny 

35 1285F 
Słońsk – Głuchowo – 

Przemysław 
17,502 

Słońsk, 

Krzeszyce 

Słońsk (ul. Graniczna, Poniatowskiego), 

Głuchowo (ul. Słoneczna), Grodzisk, 

Zaszczytowo, Przemysław 

36 1286F 
Jamno – Budzigniew – 

Zaszczytowo 
5,688 

Słońsk, 

Krzeszyce 
Jamno, Polne 

37 1288F 
Kłopotowo – Oksza – 

Kołczyn 
7,359 Krzeszyce Studzionka (wał przeciwpowodziowy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1508



38 1289F 
Witnica – Kłopotowo – 

Lemierzyce 
6,78 Słońsk 

Budzigniew, Głuchowo (ul. Lemierzycka), 

Lemierzyce (ul. Krzywa) 

39 1290F Przyborów 1,115 Słońsk Przyborów 

40 1291F 
Słońsk – Chartów – 

Gronów – Ośno Lub. 
6,47 Słońsk Słońsk (ul. Słoneczna), Chartów 

41 1292F 
droga krajowa nr 22 – 

Ownice – Ośno Lub. 
6,189 Słońsk Ownice (ul. Słoneczna, Młyńska) 

42 1293F Studzionka – Krasnołęg 4,039 Krzeszyce Studzionka, Łukomin 

43 1295F 
Lubniewice – Bledzew – 

Skwierzyna 
1,725 Lubniewice Lubniewice (ul. Skwierzyńska) 

44 1296F Trzcince – Lubniewice 3,055 Lubniewice 
Lubniewice (os. Trzcince, ul. Leśna i 

Sosnowa) 

45 1297F Miechów – Lubniewice 7,473 
Sulęcin, 

Lubniewice 

Miechów, Jarnatów, Lubniewice (ul. 

Spacerowa) 

  razem km 292,233   

2. Mosty i wiadukty 

W ciągach dróg powiatowych występuje 29 obiektów mostowych/wiaduktów. 

Wykaz obiektów mostowych/wiaduktów 

Lp. 
Nr drogi 

JNI 
Nazwa drogi km Gmina Miejscowość 

długość 

(m) 

szerokość 

(m) 

Powierzchnia 

(m2) 

Średnia 

warzona 

ocena 

stanu 

tech.  

w skali 

0-5 

Konstrukcja 

obiektu 

1 
1285F, 

14210080 
Słońsk – 

Głuchowo 
15+869 Krzeszyce Zaszczytowo 4,4 8,65 38,06 2,25 

dźwigary 
obetonowane 

2 
1283F, 

14210081 

Krępiny – 

Kołczyn 
0+007 Krzeszyce Krępiny 3,8 4,44 16,872 3,9 stal 

3 
1278F, 

14210083 

Kołczyn – 

Sulęcin 
0+069 Krzeszyce Kołczyn I 22,5 6,7 150,75 2,36 żelbet 

4 
1278F, 

14210084 
Kołczyn – 

Sulęcin 
1+217 Krzeszyce Kołczyn II 5 7,6 38 2,15 

dźwigary 
obetonowane 

5 
1280F, 

14210085 

Rudnica – 

Wałdowice 
0+832 Krzeszyce Rudnica 10,6 8,96 94,976 2,67 żelbet 

6 
1293F, 

14210090 

Studzionka – 

Krasnołęg 
2+450 Krzeszyce Czartów 9,2 8,34 76,728 2,31 żelbet 

7 
1281F, 

14210094 
Kołczyn – 
Rudnica 

4+596 Krzeszyce Rudnica 8 7 56 2,71 żelbet 

8 
1281F, 

14210095 

Kołczyn – 

Rudnica 
6+160 Krzeszyce Rudnica 7,9 6,79 53,641 2,07 żelbet 

9 
1273F, 

14210091 
Świerczów 0+047 Lubniewice Świerczów 21,3 5 106,5 2,92 żelbet 

10 
1273F, 

14210092 
Świerczów 0+710 Lubniewice Świerczów 21,3 5 106,5 2,29 żelbet 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1508



11 
1297F, 

01026916 

Miechów – 

Lubniewice 
5+331 Lubniewice 

ul. 

Spacerowa 
5 6,8 34 1,92 żelbet- cegła 

12 
1289F, 

14210060 
Witnica – PKP 
– Lemierzyce 

8+004 Słońsk Budzigniew 5,5 7,29 40,095 2,5 żelbet 

13 
1289F, 

14210061 

Witnica – PKP 

– Lemierzyce 
9+709 Słońsk Budzigniew 7,5 8,2 61,5 2,75 żelbet 

14 
1289F, 

14210062 

Witnica – PKP 

– Lemierzyce 
12+383 Słońsk Krępiny 4,4 6,54 28,776 2,38 stal 

15 
1289F, 

14210063 
Witnica – PKP 
– Lemierzyce 

14+268 Słońsk Lemierzyce 15,8 6,8 107,44 2,33 żelbet 

16 
1286F, 

14210074 

Jamno – 

Budzigniew 
5+411 Słońsk Zaszczytowo 5,5 5,45 29,975 2,69 żelbet 

17 
1285F, 

14210075 

Słońsk – 

Głuchowo 
0+923 Słońsk Słońsk 6,5 8,3 53,95 3,2 cegła 

18 
1285F, 

14210076 
Słońsk – 

Głuchowo 
3+303 Słońsk Słońsk II 25,2 7,1 178,92 2,6 żelbet 

19 
1285F, 

14210077 

Słońsk –

Głuchowo 
4+226 Słońsk Słońsk 7 6,6 46,2 2,59 żelbet 

20 
1285F, 

14210078 

Słońsk – 

Głuchowo 
5+386 Słońsk Jamno 8 6,6 52,8 2,43 żelbet 

21 
1285F, 

14210079 
Słońsk – 

Głuchowo 
8+105 Słońsk Głuchowo 9 6,55 58,95 2,46 żelbet 

22 
1292F, 

01026921 

Lemierzyce-
Gaj. – Ownice 

– Ośno Lub. 

2+868 Słońsk Ownice 5,9 6 35,4 2,79 cegła/stal 

23 
1275F, 

01026915 
Ośno – Sulęcin 16+744 Sulęcin 

ul. 

Młynarska 
11,7 11,1 129,87 3,36 żelbet 

24 
1276F, 

14210093 
Ostrów –
Brzeźno 

3+221 Sulęcin Ostrów 5,5 8,2 45,1 2,39 żelbet 

25 
1270F, 

14210096 

Grochowo – 

Wielowieś 
0+343 Sulęcin Grochowo 26 5 130 2,58 żelbet 

26 
1162F 

01026920 

Siedlisko – 

Gądków Wielki 
15+580 Torzym 

Gądków 

Wielki 
17,4 5 87 3 stal 

27 
1257F, 

01026917 
Boczów – 

Bielice 
4+135 Torzym Rojek 11,3 8,67 97,971 3,69 beton 

28 
1266F, 

01026918 

Bielice – 

Bobrówko 
1+700 Torzym Bielice 6,5 7,38 47,97 1,85 żelbet 

29 
1266F, 

01026919 

Bielice – 

Bobrówko 
3+800 Torzym Bobrówko 6,5 7,38 47,97 1,85 żelbet 

3. Stan techniczny dróg powiatowych 

1. Około 216 km dróg powiatowych (ok. 74 %) nie posiada wymaganych parametrów technicznych 

szerokości jezdni co najmniej 5,5 m. Istnieje możliwość dopuszczenia do ruchu dróg o szerokości jezdni 5m, 

ale wymaga to wprowadzenia elementów uspokojenia ruchu poprzez różnego rodzaju szykany (np. progi 

wyspowe lub wyspy spowalniające ruch) i spowolnienie ruchu w obszarze niezabudowanym do 70 km/godz. 

Wykaz dróg powiatowych nieposiadających wymaganych parametrów technicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1508



Lp. 
Nr 

drogi 
Nazwa drogi 

długość 

drogi  

(km) 

szerokość jezdni 

(m) 
rodzaj nawierzchni 

1 1162F Lubogoszcz – Siedlisko – Gądków Wielki 3,48 od 3 do 4 bruk, gruntowe 

2 1234F Dębrznica – Drzewce – Kosobudki 7,506 3 bruk, gruntowe 

3 1236F Gronów – Łagów – Sieniawa – Zarzyń 2,027 3,5 bruk 

4 1242F Pieski – Zarzyń-Lubrza – Świebodzin 2,8 5 bitumiczna 

5 1246F Wielowieś – Zarzyń – Wysoka 5,818 4 bit./ grunt 

6 1247F Kownaty – Grabów – Walewice – Koryta 3,4 3 bitumiczna 

8 1251F Urad – Radzików – Gądków Mały 5,6 3,5 bit./bruk/grunt 

9 1255F 
Boczów – Tarnawa Rzepińska – Starościn – 

Rzepin 
5,84 3 do 5 bit./bruk/grunt 

11 1257F Smogóry – Lubień – Bielice – A2 8 3,5 bit. 

12 1259F Stacja Kolejowa Drzewce – Koryta 5,492 3,5 bit 

13 1260F Boczów – Garbicz – Gądków Mały 9,715 od 3 do 5 bit./bruk/grunt 

14 1261F Torzym – Garbicz 6,8  gruntowa 

15 1263F Torzym – droga powiatowa nr 1259F 8,07 3 do 5 bit./grunt 

16 1265F Długoszyn – Rychlik – Przęślice – Torzym 3,5 3,5 bit. 

17 1266F 
Bielice – Bobrówko – droga powiatowa nr 

1265F 
9,41 3,5 do 4 bit 

18 1267F Trzemeszno – Wielowieś – Sieniawa 11,225 5 bit 

19 1269F Templewo – Wielowieś 3,248 3 bruk 

20 1270F Grochowo – droga powiatowa nr 1267F 1,827 4 bit./bruk 

21 1271F Glisno – Grochowo 5,035 3,5 bruk 

22 1272F Lubniewice – Glisno – Trzemeszno 5,2 3,5 bruk 

23 1273F os. Świerczów 0,96 3,5 do 5 bit./grunt 

24 1274F Lubień – Rychlik – Ostrów 6,221 3,5 do 4 gruntowa 

25 1275F Ośno Lub. – Lubień – Brzeźno – Sulęcin 5,1 5 bit. 

26 1276F Brzeźno – Ostrów 3,308 3 do 4 gruntowa 

27 1277F Glisno – Dębowiec – Nowa Wieś 3,136 3 bruk 

29 1279F Kołczyn – Brzozowa – Rogi 5,15 3,5 bit./grunt 

30 1280F Rudnica – Wałdowice 3,847 4 bit. 

31 1281F Kołczyn – Łąków –Rudnica 5 4 do 5 bitumiczna 

32 1282F 
Gorzów Wlkp. – Ulim – Dzierżów – Płonica – 

Rudnica 
2,357 4 do 4,5 bit./grunt 

33 1283F Krępiny – Dzierżązna – Krzemów – Kołczyn 9,646 3 do 4 bit./grunt 

34 1284F 
Lemierzycko – Krępiny – droga wojewódzka nr 

131 
6,073 3 do 4 bit./bet. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1508



35 1285F Słońsk – Głuchowo – Przemysław 16 5 bitumiczna 

36 1286F Jamno – Budzigniew – Zaszczytowo 5,688 3,5 bitumiczna 

37 1288F Kłopotowo – Oksza – Kołczyn 7,359 3,3 bitumiczna 

38 1289F Witnica – Kłopotowo – Lemierzyce 6 5 bitumiczna 

39 1290F Przyborów 1,115 3,5 bitumiczna 

41 1292F droga krajowa nr 22 – Ownice – Ośno Lub. 3,2 3,5 bruk/grunt 

42 1293F Studzionka – Krasnołęg 4,039 4 bitumiczna 

44 1296F Trzcince – Lubniewice 3,055 3,5 bitumiczna 

45 1297F Miechów – Lubniewice 5,3 5 bitumiczna 
  razem km 216,547   

2. W ciągach dróg powiatowych występuje ok. 47,8 km dróg o nawierzchni gruntowej. 

Wykaz dróg powiatowych o nawierzchni gruntowej 

Lp. nr drogi przebieg drogi 
długość drogi 

[km] 
gmina 

długość odc. nawierzchnia 
gruntowa 

1 1162F Siedlisko-Gądków Wielki 3,48 Torzym 2,095 

2 1234F Drzewce-Kosobudki 7,506 Torzym 3,328 

3 1246F Zarzyń-Wysoka 5,818 Sulęcin 1,058 

4 1251F Radzików-Bargów 5,6 Torzym 1,384 

5 1255F Tarnawa Rzepińska-Starościn 5,84 Torzym 2,205 

6 1260F Garbicz-Gądków Mały 9,715 Torzym 6,12 

7 1261F Torzym-Garbicz 7,575 Torzym 5,742 

8 1263F 
Torzym- droga powiatowa nr 

1259F 
8,07 Torzym 7,8 

9 1271F Glisno-Grochowo 5,035 Sulęcin 1,701 

10 1272F Glisno-Trzemeszno 4,573 Lubniewice, Sulęcin 0,2 

11 1273F os. Świerczów 0,96 Lubniewice 0,52 

12 1274F Lubień-Rychlik-Ostrów 6,221 Sulęcin 3,291 

13 1276F Brzeźno-Ostrów 3,308 Sulęcin 1,409 

14 1279F Brzozowa-DK22 5,15 Krzeszyce, Lubniewice 1,701 

15 1282F Płonica- Rudnica 2,357 Krzeszyce 2,237 

16 1283F 
Krępiny-Marianki i Dzierżązna -

Malta 
9,646 Krzeszyce 2,627 

17 1292F Ownice-Ośno Lub. 3 Słońsk 3,419 

      

  razem km   46,837  

3. W ciągach dróg powiatowych występuje ok 32 km dróg o nawierzchni brukowej. 

Wykaz dróg powiatowych o nawierzchni brukowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1508



Lp. nr drogi odcinek drogi 
długość drogi 

[km] 
gmina przebieg (miejscowości i ulice) 

1 1162F 
Lubogoszcz – Siedlisko –Gądków 

Wielki 
1,385 Torzym 

Gądków Wielki (ulice: Wojska Polskiego, 

Dworcowa) 

2 1234F Dębrznica – Drzewce – Kosobudki 4,178 Torzym Dębrznica, Drzewce 

3 1236F 
Gronów – Łagów – Sieniawa – 

Zarzyń 
2,027 Sulęcin  

8 1251F Urad – Radzików – Gądków Mały 2,3 Torzym Bargów, Gądków Mały 

13 1260F 
Boczów – Garbicz – Gądków 

Mały 
0,6 Torzym Garbicz 

17 1266F 
Bielice – Bobrówko – droga 

powiatowa nr 1265F 
0,5 Torzym Bielice 

19 1269F Templewo– Wielowieś 3,248 Sulęcin Wielowieś 

20 1270F 
Grochowo –droga powiatowa nr 

1267F 
1,827 Sulęcin Grochowo (ul. Boczna) 

21 1271F Glisno – Grochowo 3,334 Sulęcin Glisno, Grochowo 

22 1272F 
Lubniewice – Glisno – 

Trzemeszno 
4,373 

Lubniewice, 

Sulęcin 
Glisno, Trzemeszno (ul. Kolejowa) 

24 1274F Lubień – Rychlik – Ostrów 2,93 Sulęcin Ostrów 

26 1276F Brzeźno – Ostrów 1,899 Sulęcin Brzeźno, Ostrów 

27 1277F Glisno – Dębowiec –Nowa Wieś 3,136 Lubniewice Glisno 

41 1292F 
droga krajowa nr 22 – Ownice – 

Ośno Lub. 
0,2 Słońsk Ownice (ul. Młyńska) 

  razem km 31,937   

4. Ocena techniczna dróg powiatowych. 

1) Klasyfikacja i priorytetyzacja dróg powiatowych: 

Przyjęto następującą klasyfikację stanu dróg powiatowych: 

a) stan dobry – nawierzchnie nowe, odnowione i eksploatowane, dopuszczalne występowanie spora-

dycznych uszkodzeń, nawierzchnie niewymagające zabiegów, 

b) stan ostrzegawczy – nawierzchnie z uszkodzeniami wymagające zaplanowania zabiegów naprawczych, 

c) stan alarmowy – nawierzchnie z uszkodzeniami wymagające niezwłocznych zabiegów naprawczych 

lub, w przypadku braku środków finansowych, odpowiedniego oznakowania odcinków. 

Przegląd i aktualizacja załączników nr 2 i 3 odbywać się będzie nie rzadziej niż raz w roku oraz zawsze  

w sytuacji nastąpienia okoliczności, które mogłyby mieć wpływ na określenie priorytetów przez Zarząd 

Powiatu. 

Wykaz dróg – stan techniczny stanowi załącznik nr 2 do planu. 

Wykaz dróg przeznaczonych do remontu/przebudowy – klasyfikacja stanowi załącznik nr 3 do planu i przed-

stawia analizę i priorytetyzację dróg pod kątem planowanych inwestycji, z uwzględnieniem szeregu kryteriów 

oceny, gdzie drogi o najwyższej liczbie punktów są traktowane jako priorytetowe do modernizacji. 

Zestawienie uwzględnia następujące parametry: 

a) stan techniczny (1 – 6 pkt) – ocena stanu technicznego drogi na podstawie jej obecnego stanu (im 

gorszy stan, tym więcej punktów), 

b) połączenie z drogą krajową, wojewódzką, powiatową lub gminną (1 – 4 pkt) – znaczenie drogi jako 

kluczowego węzła komunikacyjnego, 

c) alternatywne połączenie dla dróg krajowych i wojewódzkich (0 – 2 pkt), 

d) nasilenie ruchu pojazdów (1 – 3 pkt) – natężenie ruchu (więcej pojazdów na dobę – wyższa punktacja), 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1508



e) wypadkowość (0 – 1 pkt) – ocena na podstawie danych o wypadkach i wypłacanych odszkodowaniach, 

f) nakłady na remonty (1 – 3 pkt) – przewidywane koszty remontu (drogi wymagające większych 

nakładów – więcej punktów), 

g) dofinansowanie z gmin (2 – 10 pkt) –udział finansowy gmin w inwestycji. 

Drogi, które uzyskały największą liczbę punktów w kolumnie razem (pkt) są traktowane jako priorytetowe do 

modernizacji. Kryteria takie, jak stan techniczny, znaczenie komunikacyjne oraz natężenie ruchu mają 

kluczowy wpływ na wynik końcowy. 

Tabela umożliwia łatwe zidentyfikowanie dróg, które wymagają pilnej modernizacji oraz wskazanie ich 

potencjalnego wpływu na poprawę infrastruktury transportowej w regionie. Drogi o największej liczbie 

punktów powinny być realizowane w pierwszej kolejności, co pozwoli na efektywne wykorzystanie 

dostępnych środków i poprawę bezpieczeństwa oraz komfortu użytkowników. 

Raz w roku zostanie przeprowadzony przegląd stanu technicznego dróg, podczas którego załączniki nr 1 i 2 

będą aktualizowane w celu uwzględnienia zmian w ich stanie, natężeniu ruchu, wypadkowości oraz innych 

czynnikach wpływających na priorytety modernizacji. 

Taka regularna aktualizacja pozwoli dynamicznie reagować na zmieniające się potrzeby i lepiej planować 

inwestycje w infrastrukturę drogową. 

Priorytetyzacja dróg powiatowych przeznaczonych do remontu/przebudowy wg stanu na dzień 31.12.2024r. 

4. 1247F Kownaty – Grabów – Walewice – Koryta 

5. 1278F Kołczyn – Rudna – Sulęcin odc. I 

6. 1242F Pieski – Zarzyń – Lubrza – Świebodzin 

7. 1265F Długoszyn – Rychlik – Przęślice – Torzym odc. I 

8. 1285F Słońsk – Głuchowo – Przemysław odc. I 

9. 1297F Miechów – Lubniewice 

10. 1267F Trzemeszno – Wielowieś – Sieniawa 

11. 1257F Smogóry – Lubień – Bielice – Boczów 

* (Priorytetyzacja może ulec zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2) 

1) Bieżące utrzymanie dróg powiatowych: 

a) remonty cząstkowe dróg powiatowych planowane są do wykonania w każdym roku budżetowym wg 

bieżącego zapotrzebowania; w ostatnich latach wzrosło zużycie materiałów do uzupełniania ubytków w jezdni 

od 300 t w 2020r. do ok. 450 t w 2024r. Wzrost ubytków w jezdni spowodowany jest m.in. „starzeniem” się 

jezdni oraz częstszą zmianą temperatury w okresie zimowym tj. częstsze przejścia temperatur z „+” w „–”  

i odwrotnie (rozsadzanie jezdni), czyli następuje przyspieszony okres degradacji dróg, brak odpowiedniego 

„tempa” inwestycji tj. bieżącego pokrywania nowymi nawierzchniami odcinków dróg o największej 

degradacji jezdni, 

b) oznakowanie pionowe dróg powiatowych planowane są do wykonania w każdym roku budżetowym wg 

bieżącego zapotrzebowania, 

c) oznakowanie poziome dróg powiatowych planowane jest do odnowienia nie częściej niż co 3 lata 

budżetowe; wykaz oznakowania przejść dla pieszych i dróg stanowi załącznik nr 4 do planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1508



Załącznik nr 1 do załącznika 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1508



Załącznik nr 2 do załącznika 

Tabela: Wykaz dróg – stan techniczny 

 nr drogi nazwa drogi 

długość 

drogi 

(km) 

gmina 
przebieg 

(miejscowości i ulice) 

nawierzchnia drogi utwardzona stan 

techniczny  

(długość km) 

nawierzchnia 

gruntowa 

długość  

(km) 

Ilość 

otrzymanych 

pkt za stan 

techniczny 
      dobry ostrzegawczy alarmowy   

1 1162F Lubogoszcz - Siedlisko-Gądków Wielki 3,48 Torzym 

Gądków Wielki (ulice: 

Wojska Polskiego, 

Dworcowa) 

 1,3  2,18 4 

2 1234F Dębrznica-Drzewce-Kosobudki 7,506 Torzym Dębrznica, Drzewce  4,2  3,3 4 

3 1236F Gronów-Łagów-Sieniawa-Zarzyń 2,027 Sulęcin   2,02   4 

4 1242F 
Pieski-Zarzyń-Lubrza-Świebodzin odc. I 

3,916 Sulęcin Zarzyń 1,1 
 2  6 

Pieski-Zarzyń-Lubrza-Świebodzin odc. II 0,8   4 

5 1246F Wielowieś-Zarzyń-Wysoka 5,818 Sulęcin Wielowieś, Zarzyń  4,2  1,6 4 

6 1247F Kownaty-Grabów-Walewice-Koryta 11,27 Torzym 
Kownaty, Grabów, 

Walewice, Koryta 
8,11  3,16  6 

7 1249F Cybinka-Radzików-Jerzmanice 1,61 Torzym  1,61    1 

8 1251F 
Urad-Radzików-Gądków Mały odc. I 

5,6 Torzym Bargów, Gądków Mały  
 0,6 2 6 

Urad-Radzików-Gądków Mały odc. II 3   4 

9 1255F 
Boczów-Tarnawa Rzepińska-Starościn-

Rzepin 
5,84 Torzym 

Boczów, Tarnawa 

Rzep. 
2,6  0,6 2,64 6 

10 1256F Lubin-Boczów 3,84 Torzym 
Lubin, Boczów (ul. 

Parkowa) 
3,84    1 

11 1257F Smogóry-Lubień-Bielice-Boczów 10,037 Torzym 

Lubów, Wystok, 

Bielice, Boczów (ul. 

Dworcowa) 

2 8,037   4 

12 1259F Stacja Kolejowa Drzewce - Koryta 5,492 Torzym 
Stacja Kolejowa 

Drzewce, Koryta 
5,5    1 

13 1260F Boczów-Garbicz-Gądków Mały 9,715 Torzym 
Boczów (ul. Leśna, 

Garbicz) 
3,2 0,5  6,015 4 

14 1261F Torzym-Garbicz 7,575 Torzym 
Torzym (ul. Podgórna), 

Garbicz 
0,5 0,32  6,75 4 

15 1263F Torzym- droga powiatowa nr 1259F 8,07 Torzym Torzym (os. Lecha)  0,3  7,77 4 

16 1265F 

Długoszyn-Rychlik-Przęślice-Torzym odc. 

I 
16,165 Torzym 

Długoszyn-Brzeźno, 

Rychlik, Przęślice 
8,3 

 3,6  6 

Długoszyn-Rychlik-Przęślice-Torzym odc. 

II 
4,2   4 

17 1266F 
Bielice-Bobrówko-droga powiatowa nr 

1265F 
9,41 Torzym Bielice, Bobrówko 5,01 4,4   4 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1508



18 1267F 

Trzemeszno-Wielowieś-Sieniawa odc. I 

11,225 Sulęcin 

Trzemeszno (ul. 

Świebodzińska), 

Wielowieś 

1,3 

 0,5  6 

Trzemeszno-Wielowieś-Sieniawa odc. II 9,4   2 

19 1269F Templewo-Wielowieś 3,248 Sulęcin Wielowieś  3,248   2 

20 1270F Grochowo- droga powiatowa nr 1267F 1,827 Sulęcin Grochowo (ul. Boczna)   1,827  6 

21 1271F Glisno-Grochowo 5,035 
Sulęcin, 

Lubniewice 
Glisno, Grochowo   2 3,035 6 

22 1272F Lubniewice-Glisno-Trzemeszno 9,573 
Lubniewice, 

Sulęcin 

Lubniewice (ul. 

Harcerska), Glisno, 

Trzemeszno (ul. 

Kolejowa) 

 9,573   4 

23 1273F os. Świerczów 0,96 Lubniewice 
Lubniewice (os. 

Świerczów) 
0,46   0,5 1 

24 1274F Lubień-Rychlik-Ostrów 6,221 Sulęcin Ostrów   0,4 5,821 6 

25 1275F Ośno Lub.-Lubień-Brzeźno-Sulęcin 6,637  Brzeźno, Sulęcin (ul. 

Młynarska) 
0,5 6,137   4 

26 1276F Brzeźno-Ostrów 3,308 Sulęcin Brzeźno, Ostrów    3,308 1 

27 1277F Glisno-Dębowiec-Nowa Wieś 5,136 Lubniewice Glisno 2   3,136 1 

28 1278F 

Kołczyn-Rudna-Sulęcin 

20,782 
Krzeszyce, 

Sulęcin 

Kołczyn (ul. 

Sulęcińska), Maszków, 

Rudna, Miechów, os. 

Żubrów, Sulęcin (ul. 

Lipowa) 

11,6 

 3,1  6 

 6,1   4 

29 1279F Kołczyn-Brzozowa-DK 22 5,257 Krzeszyce, 
Kołczyn (ul. Piekarska i 

Leśna), Brzozowa 
3,4   1,75 1 

30 1280F Rudnica -Wałdowice 3,847 Krzeszyce 
Rudnica (ul. Główna i 

Młyńska) 
0,5 3,347   4 

31 1281F Kołczyn-Łąków-Rudnica 6,442 Krzeszyce 
Kołczyn (ul. Łąkowa), 

Rudnica (ul. Kolejowa) 
  6,4  6 

32 1282F 
Gorzów Wlkp.-Ulim-Dzierżów-Płonica- 

Rudnica 
2,357 Krzeszyce 

Rudnica (ul. 

Gorzowska) 
0,6   1,7 1 

33 1283F Krępiny-Dzierżązna-Krzemów-Kołczyn 12,016 Krzeszyce 

Krępiny, Marianki, 

Dzierżązna, Malta. 

Łukomin, Krzemów 

9,4  1,5 1,1 6 

34 1284F 
Lemierzycko-Krępiny-droga wojewódzka 

131 
6,073 Krzeszyce Krępiny,  6,073   4 

35 1285F 

Słońsk-Głuchowo-Przemysław odc. I 

17,502 
Słońsk, 

Krzeszyce 

Słońsk (ul. Graniczna, 

Poniatowskiego), 

Głuchowo (ul. 

Słoneczna), Grodzisk, 

Zaszczytowo, 

Przemysław 

 

 4,6  6 

Słońsk-Głuchowo-Przemysław odc. I 12,9   4 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1508



36 1286F 
Jamno-Budzigniew-Zaszczytowo 

5,688 
Słońsk, 

Krzeszyce 
Jamno, Polne 3,6 

 1,3  6 
 0,8   4 

37 1288F Kłopotowo-Oksza-Kołczyn 7,359 Krzeszyce 
Studzionka (wał 

przeciwpow.) 
7,35    1 

38 1289F 

Witnica-Kłopotowo-Lemierzyce 

6,78 Słońsk 

Budzigniew, Głuchowo 

(ul. Lemierzycka), 

Lemierzyce (ul. 

Krzywa) 

 

 3  6 

 3,78   4 

39 1290F Przyborów 1,115 Słońsk Przyborów  1,115   4 

40 1291F Słońsk-Chartów-Gronów-Ośno Lub. 6,47 Słońsk 
Słońsk (ul. Słoneczna), 

Chartów 
6,47    1 

41 1292F Droga krajowa nr 22-Ownice-Ośno Lub. 6,189 Słońsk 
Ownice (ul. Słoneczna, 

Młyńska) 
 2,9  3,3 4 

42 1293F Studzionka-Krasnołęg 4,039 Krzeszyce Studzionka, Łukomin  4,039   4 

43 1295F Lubniewice-Bledzew-Skwierzyna 1,725 Lubniewice 
Lubniewice (ul. 

Skwierzyńska) 
0,5 1,225   4 

44 1296F Trzcince-Lubniewice 3,055 Lubniewice 

Lubniewice (os. 

Trzcince, ul. Leśna i 

Sosnowa) 

 3,055   4 

45 1297F 

Miechów-Lubniewice odc. II 

7,473 
Sulęcin, 

Lubniewice 

Miechów, Jarnatów, 

Lubniewice (ul. 

Spacerowa) 

1 

 0,4  6 

Miechów-Lubniewice odc. I 6,073   4 
           
  razem km 294,71   90,45 113,042 34,987 55,905  
           
  Legenda:         

  Ilość otrzymanych pkt za stan techniczny 

drogi 
        

  6 pkt alarmowy         

  4 pkt ostrzegawczy         

  2 pkt dobry         

  1 pkt drogi gruntowe         

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1508



Załącznik nr 3 do załącznika 

Wykaz dróg przeznaczonych do remontu/przebudowy – klasyfikacja 

Lp. 
nr 

drogi 
nazwa drogi 

długość 

planowanej 

inwestycji 

(km) 

gmina 

stan 

techniczny 

(pkt) 

Połączenie 

 z drogą 

krajową – 

A,  

wojewódzką 

– B, 

powiatową 

– C,  

gminną – D 

(pkt) 

alternatywne 

połączenie dla 

dróg: 

krajowych i 

wojewódzkich 

(pkt) 

Natężenie      

(pkt) 

wypadkowość -

odszkodowania                    

(pkt) 

nakłady 

na 

remonty 

2023-

2024 

(pkt) 

dofinansowanie                           

z gmin 

razem 

(pkt) 

1 1162F 
Lubogoszcz – Siedlisko – 

Gądków Wielki 
1,3 Torzym 4 3 2 1 0 0  10 

2 1234F 
Dębrznica – Drzewce – 

Kosobudki 
4,2 Torzym 4 3 0 1 0 0  8 

3 1236F 
Gronów – Łagów – Sieniawa – 

Zarzyń 
2,027 Sulęcin 4 4 0 1 0 0  9 

4 

1242F 

Pieski – Zarzyń – Lubrza – 

Świebodzin odc. I 
2 

Sulęcin 

6 4 2 2 1 2  17 

5 
Pieski – Zarzyń – Lubrza – 

Świebodzin odc. II 
0,8 4 4 2 2 0 0  12 

6 1246F Wielowieś – Zarzyń – Wysoka 4,2 Sulęcin 4 2 0 2 0 1  9 

7 1247F 
Kownaty – Grabów – Walewice 

– Koryta 
3,16 Torzym 6 4 2 2 1 2  17 

8 1249F 
Cybinka – Radzików – 

Jerzmanice 
0 Torzym 1 4 2 2 0 0  9 

9 

1251F 

Urad – Radzików – Gądków 

Mały odc. I 
0,6 

Torzym 

6 3 0 1 0 1  11 

10 
Urad – Radzików – Gądków 

Mały odc. II 
3 4 3 0 1 0 1  9 

11 1255F 
Boczów – Tarnawa Rzepińska – 

Starościn – Rzepin 
0,6 Torzym 6 4 0 1 0 1  12 

12 1256F Lubin – Boczów 0 Torzym 1 4 2 2 1 0  10 

13 1257F 
Smogóry – Lubień – Bielice – 

Boczów 
8,37 Torzym 4 3 2 2 1 1  13 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1508



14 1259F 
Stacja Kolejowa Drzewce  – 

Koryta 
0 Torzym 1 4 0 1 0 0  6 

15 1260F 
Boczów – Garbicz – Gądków 

Mały 
0,5 Torzym 4 4 0 2 1 0  11 

16 1261F Torzym – Garbicz 0,32 Torzym 4 4 0 1 0 0  9 

17 1263F 
Torzym –  droga powiatowa  nr 

1259F 
0,3 Torzym 4 4 0 1 0 0  9 

18 

1265F 

Długoszyn – Rychlik – Przęślice 

– Torzym odc. I 
3,6 

Torzym 

6 3 2 2 0 3  16 

19 
Długoszyn – Rychlik – Przęślice 

– Torzym odc. II 
4,2 4 3 2 2 0 3  14 

20 1266F 
Bielice – Bobrówko – droga 

powiatowa nr 1265F 
4,4 Torzym 4 2 0 1 0 2  9 

21 1267F 
Trzemeszno – Wielowieś – 

Sieniawa 
10 Sulęcin 3 3 2 2 1 3  14 

22 1269F Templewo – Wielowieś 3,248 Sulęcin 2 3 0 1 0 0  6 

23 1270F 
Grochowo  – droga powiatowa nr 

1267F 
1,827 Sulęcin 6 3 0 1 0 0  10 

24 1271F Glisno – Grochowo 2 
Sulęcin, 

Lubniewice 
6 3 0 1 0 0  10 

25 1272F 
Lubniewice – Glisno – 

Trzemeszno 
9,573 

Lubniewice, 

Sulęcin 
4 3 0 1 0 0  8 

26 1273F os. Świerczów 0,46 Lubniewice 1 3 0 1 0 0  5 

27 1274F Lubień – Rychlik – Ostrów 0,4 Sulęcin 6 3 0 1 0 0  10 

28 1275F 
Ośno Lub. – Lubień – Brzeźno – 

Sulęcin 
6,13  2 3 2 2 0 2  11 

29 1276F Brzeźno –Ostrów 0 Sulęcin 1 3 0 1 0 0  5 

30 1277F Glisno – Dębowiec – Nowa Wieś 2 Lubniewice 1 3 0 1 0 0  5 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1508



31 

1278F 

Kołczyn – Rudna – Sulęcin odc. I 3,1 
Krzeszyce,  

Sulęcin 

6 4 2 3 0 3  18 

32 
Kołczyn – Rudna – Sulęcin odc. 

II 
6,1 4 4 2 3 0 3  16 

33 1279F 
Kołczyn – Brzozowa – droga 

krajowa nr 22 
3,4 Krzeszyce, 4 4 2 1 0 0  11 

34 1280F Rudnica – Wałdowice 3,3 Krzeszyce 4 4 0 2 0 1  11 

35 1281F Kołczyn – Łąków – Rudnica 0,6 Krzeszyce 6 2 0 1 0 0  9 

36 1282F 
Gorzów Wlkp. – Ulim – 

Dzierżów – Płonica –  Rudnica 
0 Krzeszyce 1 2 0 1 0 0  4 

37 1283F 
Krępiny – Dzierżązna – 

Krzemów – Kołczyn 
1,5 Krzeszyce 6 3 0 1 0 1  11 

38 1284F 
Lemierzycko – Krępiny – droga 

wojewódzka nr 131 
6,073 Krzeszyce 4 3 0 2 0 0  9 

39 

1285F 

Słońsk – Głuchowo – 

Przemysław odc. I 
4,6 

Słońsk, 

Krzeszyce 

6 3 2 2 1 3  17 

40 
Słońsk – Głuchowo – 

Przemysław odc. II 
12,9 4 3 2 2 0 3  14 

41 

1286F 

Jamno – Budzigniew – 

Zaszczytowo odc. I 
1,3 

Słońsk, 

Krzeszyce 

6 2 0 1 0 1  10 

42 
Jamno – Budzigniew – 

Zaszczytowo odc. II 
0,8 4 2 0 1 0 1  8 

43 1288F Kłopotowo – Oksza – Kołczyn 0 Krzeszyce 1 3 0 1 0 0  5 

44 

1289F 

Witnica – Kłopotowo – 

Lemierzyce odc. I 
3 

Słońsk 

6 1 0 2 0 1  10 

45 
Witnica – Kłopotowo – 

Lemierzyce odc. II 
3,78 4 1 0 2 0 1  8 

46 1290F Przyborów 1,115 Słońsk 4 1 0 1 0 0  6 

47 1291F 
Słońsk – Chartów – Gronów – 

Ośno Lub. 
0 Słońsk 1 4 2 2 0 0  9 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1508



48 1292F 
droga krajowa nr 22 – Ownice – 

Ośno Lub. 
2,9 Słońsk 4 4 0 1 1 1  11 

49 1293F Studzionka – Krasnołęg 4,039 Krzeszyce 4 4 0 1 0 1  10 

50 1295F 
Lubniewice – Bledzew – 

Skwierzyna 
1,2 Lubniewice 4 3 2 2 0 0  11 

51 1296F Trzcince – Lubniewice 3,055 Lubniewice 4 3 0 1 0 1  9 

52 
1297F 

Miechów – Lubniewice odc. II 0,4 Sulęcin, 

Lubniewice 

6 3 2 2 0 1  14 

53 Miechów – Lubniewice odc. I 6 4 3 2 2 0 1  12 

  razem km 148,277          

Legenda: 

 ilość otrzymanych punktów  za połączenie z innymi drogami  wypadkowość -odszkodowania 2024 [pkt] 

krajowa – A 4 od 1 do 5 zdarzeń 1 

wojewódzka – B 3 pow. 5 zdarzeń 0 

powiatowa – C 2  nakłady na remonty [pkt] 

gminna – D 1 0-20t 1 

 ilość otrzymanych pkt za natężenie ruchu pojazdów/dobę 20-50t 2 

0-100 1 pow. 50t 3 

100-500 2    

pow. 500 3    

 ilość otrzymanych pkt za alternatywne połączenie    

tak 2    

nie 0    

 Dofinansowanie z gmin (pkt)    

100% 10    

75% 5    

50% 2    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1508



Załącznik nr 4 do załącznika 

Wykaz oznakowanych poziomo przejść dla pieszych i linii segregacyjnych (oś jezdni) w ciągach dróg 

powiatowych - Powiat Sulęciński 

Lp. Nr drogi Nazwa drogi Gmina 

Przejścia dla 

pieszych -

miejscowość 

(szt.) 

Linia segregacyjna 

odcinek 

Szerokość 

jezdni 

(m) 

1 1162F 
Lubogoszcz - Siedlisko-Gądków 

Wielki 
Torzym brak brak od 3 do 4 

2 1234F Dębrznica-Drzewce-Kosobudki Torzym brak brak 3 

3 1236F Gronów-Łagów-Sieniawa-Zarzyń Sulęcin brak brak 3,5 

4 1242F Pieski-Zarzyń-Lubrza-Świebodzin Sulęcin Zarzyń x 2 
Boryszyn-Zarzyń dł. 2 

km 
5 

5 1246F Wielowieś-Zarzyń-Wysoka Sulęcin brak brak 4 

6 1247F Kownaty-Grabów-Walewice-Koryta Torzym 

Grabów x2 , 

Walewice x 2, 

Koryta x 2 

Koryta-A2 dł. 2,1 km 3 

7 1249F Cybinka-Radzików-Jerzmanice Torzym brak 
Radzików-Jerzmanice 

dł. 1,4 km 
6 

8 1251F Urad-Radzików-Gądków Mały Torzym brak brak 3,5 

9 1255F 
Boczów-Tarnawa Rzepińska-

Starościn-Rzepin 
Torzym brak brak 3 do 5 

10 1256F Lubin-Boczów Torzym 

Lubin x 2 , 

Boczów (ul. 

Parkowa) x 1 

Boczów-Lubin dł. 3,84 

km 
6 

11 1257F Smogóry-Lubień-Bielice-Boczów Torzym 
Boczów 

(Dworcowa) x 3 
Boczów-A2 dł. 2 km 3,5 

12 1259F Stacja Kolejowa Drzewce - Koryta Torzym Koryta x1 brak 3,5 

13 1260F Boczów-Garbicz-Gądków Mały Torzym Garbicz x 2 Garbicz dł. 0,5 km od 3 do 5 

14 1261F Torzym-Garbicz Torzym 
Torzym (ul. 

Podgórna) x 2 
brak  

15 1263F Torzym- droga powiatowa nr 1259F Torzym brak brak 3 do 5 

16 1265F Długoszyn-Rychlik-Przęślice-Torzym Torzym 

Długoszyn x1 -

Brzeźno x 4, 

Rychlik x 3 , 

Przęślice x 2 

brak 3,5 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1508



17 1266F 
Bielice-Bobrówko-droga powiatowa 

nr 1265F 
Torzym brak brak 3,5 do 4 

18 1267F Trzemeszno-Wielowieś-Sieniawa Sulęcin 

Trzemeszno (ul. 

Świebodzińska) 

x 2 , Wielowieś 

x 5 

ul. Świebodzińska w 

Trzemesznie dł. 0,8 km, 

Wielowieś dł. 1,4 km 

5 

19 1269F Templewo-Wielowieś Sulęcin brak brak 3 

20 1270F 
Grochowo- droga powiatowa nr 

1267F 
Sulęcin brak brak 4 

21 1271F Glisno-Grochowo Sulęcin brak brak 3,5 

22 1272F Lubniewice-Glisno-Trzemeszno 
Lubniewice, 

Sulęcin 

Lubniewice (ul. 

Harcerska)x 2 

ul. Harcerska w 

Lubniewicach dł. 0,4 

km 

3,5 

23 1273F os. Świerczów Lubniewice brak brak 3,5 do 4 

24 1274F Lubień-Rychlik-Ostrów Sulęcin brak brak 3,5 do 4 

25 1275F Ośno Lub.-Lubień-Brzeźno-Sulęcin  Sulęcin (ul. 

Młynarska) x 3 

ul. Młynarska w 

Sulęcinie dł. 0,5 km 
5 

26 1276F Brzeźno-Ostrów Sulęcin brak brak 3,5 do 4 

27 1277F Glisno-Dębowiec-Nowa Wieś Lubniewice Glisno x5 Glisno dł. 2 km 6 

28 1278F Kołczyn-Rudna-Sulęcin 
Krzeszyce, 

Sulęcin 

Kołczyn (ul. 

Sulęcińska)x1, 

Maszków x 1 , 

Rudna x 1 , 

Miechów x 2, os. 

Żubrów x 1, 

Sulęcin (ul. 

Lipowa) x6 

DK22-Sulęcin dł. 16 

km 
6 

29 1279F Kołczyn-Brzozowa-Rogi 
Krzeszyce, 

Lubniewice 
brak brak 3,5 

30 1280F Rudnica -Wałdowice Krzeszyce brak brak 4 

31 1281F Kołczyn-Łąków-Rudnica Krzeszyce brak brak 4 do 5 

32 1282F 
Gorzów Wlkp.-Ulim-Dzierżów-

Płonica- Rudnica 
Krzeszyce brak brak 4 do 4,5 

33 1283F 
Krępiny-Dzierżązna-Krzemów-

Kołczyn 
Krzeszyce brak brak 3 do 4 

34 1284F 
Lemierzycko-Krępiny-droga 

wojewódzka 131 
Krzeszyce brak brak 3 do 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1508



35 1285F Słońsk-Głuchowo-Przemysław 
Słońsk, 

Krzeszyce 

Słońsk (ul. 

Granicznax1 , 

Poniatowskiego 

x 3) 

brak 5 

36 1286F Jamno-Budzigniew-Zaszczytowo 
Słońsk, 

Krzeszyce 
brak brak 3,5 

37 1288F Kłopotowo-Oksza-Kołczyn Krzeszyce brak brak 3,3 

38 1289F Witnica-Kłopotowo-Lemierzyce Słońsk 

Głuchowo (ul. 

Lemierzycka x 

1) 

brak 5 

39 1290F Przyborów Słońsk brak brak 3,5 

40 1291F Słońsk-Chartów-Gronów-Ośno Lub. Słońsk 

Słońsk (ul. 

Słoneczna x 3), 

Chartów x 2 

Słońsk-Chartów dł. 

6,47 km 
6 

41 1292F 
Droga krajowa nr 22-Ownice-Ośno 

Lub. 
Słońsk brak 

DK22-Ownice dł. 2,6 

km 
5,5 

42 1293F Studzionka-Krasnołęg Krzeszyce brak brak 4 

43 1295F Lubniewice-Bledzew-Skwierzyna Lubniewice 

Lubniewice (ul. 

Skwierzyńska x 

1) 

ul. Skwierzyńska w 

Lubniewicach dł. 1,7 

km 

5 

44 1296F Trzcince-Lubniewice Lubniewice brak brak 3,5 

45 1297F Miechów-Lubniewice 
Sulęcin, 

Lubniewice 

Jarnatów x 2, 

Lubniewice (ul. 

Spacerowa x 1) 

ul. Spacerowa w 

Lubniewicach dł. 0,9 

km 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1508


		2025-06-16T13:43:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




